
 

Uchwała nr XII/110/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 15 grudnia 1999 roku 

w sprawie: wydania opinii w sprawie projektu uchwały Zarządu Województwa 
Łódzkiego w sprawie ograniczenia działalności Specjalistycznego 
Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi.. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. nr 91, póz. 408 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Wydaje się pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały Zarządu Województwa Łódzkiego 
w sprawie ograniczenia działalności Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łodzi polegającego na wydzieleniu ze struktury zespołu Wojewódzkiej 
Przychodni Odwykowej oraz Ośrodka Terapii Odwykowej. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy             
w Aleksandrowie Łódzkim 

 


